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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,227,142.52 311,150.00 6,032,162.606,343,312.60

658,800.00 54,900.00 639,900.00Dietas 694,800.00

3,214,000.00 256,250.00 3,245,750.00Sueldos Básicos 3,502,000.00

266,500.00 0.00 290,500.00Decimotercer Mes 290,500.00

261,277.78 0.00 285,277.78Decimocuarto Mes 285,277.78

2,595.00 0.00 2,595.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

2,595.00

170,000.00 0.00 914,170.08Beneficios 914,170.08

653,969.74 0.00 653,969.74Jornales 653,969.74

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,918,733.79 22,893.04 8,623,022.758,645,915.79

284,605.00 18,000.00 266,605.00Viáticos Nacionales 284,605.00

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

5,550.25 0.00 5,550.25Agua 5,550.25

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

25,000.00 0.00 110,391.90Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

110,391.90

60,000.00 0.00 60,000.00Servicios Jurídicos 60,000.00

61,000.00 0.00 61,000.00Servicios de Capacitación 61,000.00

6,500.00 6.28 6,493.72Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,500.00

24,000.00 0.00 24,000.00Publicidad y Propaganda 24,000.00
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100,000.00 4,886.76 95,113.24Servicio de Internet 100,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Ceremonial y Protocolo 18,000.00

7,099,078.54 0.00 7,740,868.64Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,740,868.64

100,000.00 0.00 100,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 559,571.94 10,750.12 613,821.82624,571.94

90,481.49 0.00 90,481.49Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,481.49

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

208,644.45 10,750.12 262,894.33Gasolina 273,644.45

90,000.00 0.00 90,000.00Diésel 90,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Material Plástico 3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Ferretería 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

44,446.00 0.00 44,446.00Repuestos y Accesorios 44,446.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,962,681.01 0.00 7,864,888.687,864,888.68

3,575,668.55 0.00 5,927,031.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,927,031.56

1,387,012.46 0.00 1,937,857.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,937,857.12
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,225,690.72 0.00 3,788,036.843,788,036.84

1,546,291.90 0.00 2,220,638.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,220,638.55

61,955.03 0.00 949,954.50Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

949,954.50

540,000.00 0.00 540,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

540,000.00

47,443.79 0.00 47,443.79Equipos Varios de Oficina 47,443.79

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

20,893,819.98 344,793.16 26,921,932.69Total: 27,266,725.85
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